精密切削工具　Precision cutting tools 精密切削工具　Precision cutting tools
製品特長 Product features
■ ドリル Drills
ODR4S-OH ⿟⿟ OMI 強靱鋼用ドリルを 4 枚刃形状に変更し、理想
的な切粉の排出を維持したまま、より高品位な仕
上面粗度を実現しました。まさにリーマレスドリル
の代名詞と言えるドリルです。
⿟⿟ Changed OMI Drill for Steels to 4-flute design, and

Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDS-0030-OH 3.0 0 〜 -0.012 52 15 3.0 0 〜 -0.006 ●
OHDS-0031-OH 3.1 0 〜 -0.012 57 18 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0032-OH 3.2 0 〜 -0.012 57 18 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0033-OH 3.3 0 〜 -0.012 57 18 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0034-OH 3.4 0 〜 -0.012 57 18 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0035-OH 3.5 0 〜 -0.012 57 18 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0036-OH 3.6 0 〜 -0.012 57 20 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0037-OH 3.7 0 〜 -0.012 57 20 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0038-OH 3.8 0 〜 -0.012 57 20 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0039-OH 3.9 0 〜 -0.012 57 20 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0040-OH 4.0 0 〜 -0.012 57 20 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0041-OH 4.1 0 〜 -0.012 69 23 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0042-OH 4.2 0 〜 -0.012 69 23 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0043-OH 4.3 0 〜 -0.012 69 23 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0044-OH 4.4 0 〜 -0.012 69 23 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0045-OH 4.5 0 〜 -0.012 69 23 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0046-OH 4.6 0 〜 -0.012 69 25 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0047-OH 4.7 0 〜 -0.012 69 25 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0048-OH 4.8 0 〜 -0.012 69 25 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0049-OH 4.9 0 〜 -0.012 69 25 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0050-OH 5.0 0 〜 -0.012 69 25 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0051-OH 5.1 0 〜 -0.012 74 28 6.0 0 〜 -0.008 □
型番
Model No.
OHDS-0000-OH
ドリル径
Drill diameter
φD
公差
Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDS-0052-OH 5.2 0 〜 -0.012 74 28 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0053-OH 5.3 0 〜 -0.012 74 28 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0054-OH 5.4 0 〜 -0.012 74 28 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0055-OH 5.5 0 〜 -0.012 74 28 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0056-OH 5.6 0 〜 -0.012 74 30 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0057-OH 5.7 0 〜 -0.012 74 30 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0058-OH 5.8 0 〜 -0.012 74 30 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0059-OH 5.9 0 〜 -0.012 74 30 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0060-OH 6.0 0 〜 -0.012 74 30 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0061-OH 6.1 0 〜 -0.012 79 33 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0062-OH 6.2 0 〜 -0.012 79 33 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0063-OH 6.3 0 〜 -0.012 79 33 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0064-OH 6.4 0 〜 -0.012 79 33 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0065-OH 6.5 0 〜 -0.012 79 33 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0066-OH 6.6 0 〜 -0.012 79 35 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0067-OH 6.7 0 〜 -0.012 79 35 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0068-OH 6.8 0 〜 -0.012 79 35 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0069-OH 6.9 0 〜 -0.012 79 35 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0070-OH 7.0 0 〜 -0.012 79 35 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0071-OH 7.1 0 〜 -0.012 84 38 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0072-OH 7.2 0 〜 -0.012 84 38 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0073-OH 7.3 0 〜 -0.012 84 38 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0074-OH 7.4 0 〜 -0.012 84 38 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0075-OH 7.5 0 〜 -0.012 84 38 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0076-OH 7.6 0 〜 -0.012 84 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0077-OH 7.7 0 〜 -0.012 84 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0078-OH 7.8 0 〜 -0.012 84 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0079-OH 7.9 0 〜 -0.012 84 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0080-OH 8.0 0 〜 -0.012 84 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0081-OH 8.1 0 〜 -0.012 95 43 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0082-OH 8.2 0 〜 -0.012 95 43 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0083-OH 8.3 0 〜 -0.012 95 43 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0084-OH 8.4 0 〜 -0.012 95 43 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0085-OH 8.5 0 〜 -0.012 95 43 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0086-OH 8.6 0 〜 -0.012 95 45 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0087-OH 8.7 0 〜 -0.012 95 45 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0088-OH 8.8 0 〜 -0.012 95 45 9.0 0 〜 -0.009 ●
P.182製品特長
Product features
P.188切削条件
Machining conditions

Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDS-0089-OH 8.9 0 〜 -0.012 95 45 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0090-OH 9.0 0 〜 -0.012 95 45 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0091-OH 9.1 0 〜 -0.012 100 48 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0092-OH 9.2 0 〜 -0.012 100 48 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0093-OH 9.3 0 〜 -0.012 100 48 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0094-OH 9.4 0 〜 -0.012 100 48 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0095-OH 9.5 0 〜 -0.012 100 48 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0096-OH 9.6 0 〜 -0.012 100 50 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0097-OH 9.7 0 〜 -0.012 100 50 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0098-OH 9.8 0 〜 -0.012 100 50 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0099-OH 9.9 0 〜 -0.012 100 50 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0100-OH 10.0 0 〜 -0.012 100 50 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0101-OH 10.1 0 〜 -0.012 112 53 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0102-OH 10.2 0 〜 -0.012 112 53 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0103-OH 10.3 0 〜 -0.012 112 53 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0104-OH 10.4 0 〜 -0.012 112 53 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0105-OH 10.5 0 〜 -0.012 112 53 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0106-OH 10.6 0 〜 -0.012 112 55 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0107-OH 10.7 0 〜 -0.012 112 55 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0108-OH 10.8 0 〜 -0.012 112 55 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0109-OH 10.9 0 〜 -0.012 112 55 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0110-OH 11.0 0 〜 -0.012 112 55 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0111-OH 11.1 0 〜 -0.012 117 58 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0112-OH 11.2 0 〜 -0.012 117 58 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0113-OH 11.3 0 〜 -0.012 117 58 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0114-OH 11.4 0 〜 -0.012 117 58 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0115-OH 11.5 0 〜 -0.012 117 58 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0116-OH 11.6 0 〜 -0.012 117 60 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0117-OH 11.7 0 〜 -0.012 117 60 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0118-OH 11.8 0 〜 -0.012 117 60 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0119-OH 11.9 0 〜 -0.012 117 60 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0120-OH 12.0 0 〜 -0.012 117 60 12.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0130-OH 13.0 0 〜 -0.012 124 65 13.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0140-OH 14.0 0 〜 -0.012 129 70 14.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0150-OH 15.0 0 〜 -0.012 137 75 15.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0160-OH 16.0 0 〜 -0.012 142 80 16.0 0 〜 -0.011 ●
OMI強靱鋼用ドリル（ショート）3D OMI Drill for Steels (Short) 3D
OHDS-0030▶0160
型番
Model No.
OHDS-0000
ドリル径
Drill diameter
φD
公差
Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDS-0030 3.0 0 〜 -0.012 52 15 3.0 0 〜 -0.006 ●
OHDS-0031 3.1 0 〜 -0.012 57 18 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0032 3.2 0 〜 -0.012 57 18 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0033 3.3 0 〜 -0.012 57 18 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0034 3.4 0 〜 -0.012 57 18 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0035 3.5 0 〜 -0.012 57 18 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0036 3.6 0 〜 -0.012 57 20 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0037 3.7 0 〜 -0.012 57 20 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0038 3.8 0 〜 -0.012 57 20 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0039 3.9 0 〜 -0.012 57 20 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0040 4.0 0 〜 -0.012 57 20 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0041 4.1 0 〜 -0.012 69 23 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0042 4.2 0 〜 -0.012 69 23 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0043 4.3 0 〜 -0.012 69 23 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0044 4.4 0 〜 -0.012 69 23 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0045 4.5 0 〜 -0.012 69 23 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0046 4.6 0 〜 -0.012 69 25 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0047 4.7 0 〜 -0.012 69 25 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0048 4.8 0 〜 -0.012 69 25 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0049 4.9 0 〜 -0.012 69 25 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0050 5.0 0 〜 -0.012 69 25 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0051 5.1 0 〜 -0.012 74 28 6.0 0 〜 -0.008 □
超硬
超微粒子 OD
コート ショート 2枚
刃

Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDS-0052 5.2 0 〜 -0.012 74 28 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0053 5.3 0 〜 -0.012 74 28 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0054 5.4 0 〜 -0.012 74 28 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0055 5.5 0 〜 -0.012 74 28 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0056 5.6 0 〜 -0.012 74 30 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0057 5.7 0 〜 -0.012 74 30 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0058 5.8 0 〜 -0.012 74 30 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0059 5.9 0 〜 -0.012 74 30 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDS-0060 6.0 0 〜 -0.012 74 30 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHDS-0061 6.1 0 〜 -0.012 79 33 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0062 6.2 0 〜 -0.012 79 33 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0063 6.3 0 〜 -0.012 79 33 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0064 6.4 0 〜 -0.012 79 33 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0065 6.5 0 〜 -0.012 79 33 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0066 6.6 0 〜 -0.012 79 35 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0067 6.7 0 〜 -0.012 79 35 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0068 6.8 0 〜 -0.012 79 35 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0069 6.9 0 〜 -0.012 79 35 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0070 7.0 0 〜 -0.012 79 35 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0071 7.1 0 〜 -0.012 84 38 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0072 7.2 0 〜 -0.012 84 38 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0073 7.3 0 〜 -0.012 84 38 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0074 7.4 0 〜 -0.012 84 38 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0075 7.5 0 〜 -0.012 84 38 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0076 7.6 0 〜 -0.012 84 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0077 7.7 0 〜 -0.012 84 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0078 7.8 0 〜 -0.012 84 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0079 7.9 0 〜 -0.012 84 40 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0080 8.0 0 〜 -0.012 84 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0081 8.1 0 〜 -0.012 95 43 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0082 8.2 0 〜 -0.012 95 43 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0083 8.3 0 〜 -0.012 95 43 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0084 8.4 0 〜 -0.012 95 43 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0085 8.5 0 〜 -0.012 95 43 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0086 8.6 0 〜 -0.012 95 45 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0087 8.7 0 〜 -0.012 95 45 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0088 8.8 0 〜 -0.012 95 45 9.0 0 〜 -0.009 ●
型番
Model No.
OHDS-0000
ドリル径
Drill diameter
φD
公差
Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDS-0089 8.9 0 〜 -0.012 95 45 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0090 9.0 0 〜 -0.012 95 45 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0091 9.1 0 〜 -0.012 100 48 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0092 9.2 0 〜 -0.012 100 48 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0093 9.3 0 〜 -0.012 100 48 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0094 9.4 0 〜 -0.012 100 48 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0095 9.5 0 〜 -0.012 100 48 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0096 9.6 0 〜 -0.012 100 50 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0097 9.7 0 〜 -0.012 100 50 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0098 9.8 0 〜 -0.012 100 50 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0099 9.9 0 〜 -0.012 100 50 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDS-0100 10.0 0 〜 -0.012 100 50 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDS-0101 10.1 0 〜 -0.012 112 53 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0102 10.2 0 〜 -0.012 112 53 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0103 10.3 0 〜 -0.012 112 53 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0104 10.4 0 〜 -0.012 112 53 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0105 10.5 0 〜 -0.012 112 53 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0106 10.6 0 〜 -0.012 112 55 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0107 10.7 0 〜 -0.012 112 55 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0108 10.8 0 〜 -0.012 112 55 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0109 10.9 0 〜 -0.012 112 55 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0110 11.0 0 〜 -0.012 112 55 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0111 11.1 0 〜 -0.012 117 58 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0112 11.2 0 〜 -0.012 117 58 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0113 11.3 0 〜 -0.012 117 58 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0114 11.4 0 〜 -0.012 117 58 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0115 11.5 0 〜 -0.012 117 58 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0116 11.6 0 〜 -0.012 117 60 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0117 11.7 0 〜 -0.012 117 60 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0118 11.8 0 〜 -0.012 117 60 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0119 11.9 0 〜 -0.012 117 60 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDS-0120 12.0 0 〜 -0.012 117 60 12.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0130 13.0 0 〜 -0.012 124 65 13.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0140 14.0 0 〜 -0.012 129 70 14.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0150 15.0 0 〜 -0.012 137 75 15.0 0 〜 -0.011 ●
OHDS-0160 16.0 0 〜 -0.012 142 80 16.0 0 〜 -0.011 ●
204 205
Drills 炭素鋼［P］ Tools for carbon steels 炭素鋼［P］ Tools for carbon steels
精密切削工具　Precision cutting tools 精密切削工具　Precision cutting tools
ド

Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDR-0030-OH 3.0 0 〜 -0.012 58 21 3.0 0 〜 -0.006 ●
OHDR-0031-OH 3.1 0 〜 -0.012 65 25 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0032-OH 3.2 0 〜 -0.012 65 25 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0033-OH 3.3 0 〜 -0.012 65 25 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0034-OH 3.4 0 〜 -0.012 65 25 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0035-OH 3.5 0 〜 -0.012 65 25 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0036-OH 3.6 0 〜 -0.012 65 28 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0037-OH 3.7 0 〜 -0.012 65 28 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0038-OH 3.8 0 〜 -0.012 65 28 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0039-OH 3.9 0 〜 -0.012 65 28 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0040-OH 4.0 0 〜 -0.012 65 28 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0041-OH 4.1 0 〜 -0.012 79 32 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0042-OH 4.2 0 〜 -0.012 79 32 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0043-OH 4.3 0 〜 -0.012 79 32 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0044-OH 4.4 0 〜 -0.012 79 32 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0045-OH 4.5 0 〜 -0.012 79 32 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0046-OH 4.6 0 〜 -0.012 79 35 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0047-OH 4.7 0 〜 -0.012 79 35 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0048-OH 4.8 0 〜 -0.012 79 35 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0049-OH 4.9 0 〜 -0.012 79 35 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0050-OH 5.0 0 〜 -0.012 79 35 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0051-OH 5.1 0 〜 -0.012 86 39 6.0 0 〜 -0.008 □
レギュラー超硬
超微粒子 OD
コート 2枚
刃

Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDR-0052-OH 5.2 0 〜 -0.012 86 39 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0053-OH 5.3 0 〜 -0.012 86 39 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0054-OH 5.4 0 〜 -0.012 86 39 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0055-OH 5.5 0 〜 -0.012 86 39 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0056-OH 5.6 0 〜 -0.012 86 42 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0057-OH 5.7 0 〜 -0.012 86 42 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0058-OH 5.8 0 〜 -0.012 86 42 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0059-OH 5.9 0 〜 -0.012 86 42 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0060-OH 6.0 0 〜 -0.012 86 42 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0061-OH 6.1 0 〜 -0.012 93 46 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0062-OH 6.2 0 〜 -0.012 93 46 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0063-OH 6.3 0 〜 -0.012 93 46 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0064-OH 6.4 0 〜 -0.012 93 46 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0065-OH 6.5 0 〜 -0.012 93 46 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0066-OH 6.6 0 〜 -0.012 93 49 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0067-OH 6.7 0 〜 -0.012 93 49 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0068-OH 6.8 0 〜 -0.012 93 49 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0069-OH 6.9 0 〜 -0.012 93 49 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0070-OH 7.0 0 〜 -0.012 93 49 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0071-OH 7.1 0 〜 -0.012 100 53 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0072-OH 7.2 0 〜 -0.012 100 53 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0073-OH 7.3 0 〜 -0.012 100 53 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0074-OH 7.4 0 〜 -0.012 100 53 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0075-OH 7.5 0 〜 -0.012 100 53 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0076-OH 7.6 0 〜 -0.012 100 56 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0077-OH 7.7 0 〜 -0.012 100 56 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0078-OH 7.8 0 〜 -0.012 100 56 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0079-OH 7.9 0 〜 -0.012 100 56 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0080-OH 8.0 0 〜 -0.012 100 56 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0081-OH 8.1 0 〜 -0.012 113 60 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0082-OH 8.2 0 〜 -0.012 113 60 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0083-OH 8.3 0 〜 -0.012 113 60 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0084-OH 8.4 0 〜 -0.012 113 60 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0085-OH 8.5 0 〜 -0.012 113 60 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0086-OH 8.6 0 〜 -0.012 113 63 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0087-OH 8.7 0 〜 -0.012 113 63 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0088-OH 8.8 0 〜 -0.012 113 63 9.0 0 〜 -0.009 ●
P.182製品特長
Product features
P.188切削条件
Machining conditions

Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDR-0089-OH 8.9 0 〜 -0.012 113 63 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0090-OH 9.0 0 〜 -0.012 113 63 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0091-OH 9.1 0 〜 -0.012 120 67 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0092-OH 9.2 0 〜 -0.012 120 67 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0093-OH 9.3 0 〜 -0.012 120 67 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0094-OH 9.4 0 〜 -0.012 120 67 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0095-OH 9.5 0 〜 -0.012 120 67 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0096-OH 9.6 0 〜 -0.012 120 70 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0097-OH 9.7 0 〜 -0.012 120 70 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0098-OH 9.8 0 〜 -0.012 120 70 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0099-OH 9.9 0 〜 -0.012 120 70 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0100-OH 10.0 0 〜 -0.012 120 70 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0101-OH 10.1 0 〜 -0.012 134 74 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0102-OH 10.2 0 〜 -0.012 134 74 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0103-OH 10.3 0 〜 -0.012 134 74 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0104-OH 10.4 0 〜 -0.012 134 74 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0105-OH 10.5 0 〜 -0.012 134 74 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0106-OH 10.6 0 〜 -0.012 134 77 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0107-OH 10.7 0 〜 -0.012 134 77 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0108-OH 10.8 0 〜 -0.012 134 77 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0109-OH 10.9 0 〜 -0.012 134 77 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0110-OH 11.0 0 〜 -0.012 134 77 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0111-OH 11.1 0 〜 -0.012 141 81 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0112-OH 11.2 0 〜 -0.012 141 81 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0113-OH 11.3 0 〜 -0.012 141 81 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0114-OH 11.4 0 〜 -0.012 141 81 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0115-OH 11.5 0 〜 -0.012 141 81 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0116-OH 11.6 0 〜 -0.012 141 84 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0117-OH 11.7 0 〜 -0.012 141 84 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0118-OH 11.8 0 〜 -0.012 141 84 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0119-OH 11.9 0 〜 -0.012 141 84 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0120-OH 12.0 0 〜 -0.012 141 84 12.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0130-OH 13.0 0 〜 -0.012 150 91 13.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0140-OH 14.0 0 〜 -0.012 157 98 14.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0150-OH 15.0 0 〜 -0.012 167 105 15.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0160-OH 16.0 0 〜 -0.012 174 112 16.0 0 〜 -0.011 ●
OMI強靱鋼用ドリル（レギュラー）5D OMI Drill for Steels (Regular) 5D
OHDR-0030▶0160
φ
D

Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDR-0030 3.0 0 〜 -0.012 58 21 3.0 0 〜 -0.006 ●
OHDR-0031 3.1 0 〜 -0.012 65 25 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0032 3.2 0 〜 -0.012 65 25 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0033 3.3 0 〜 -0.012 65 25 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0034 3.4 0 〜 -0.012 65 25 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0035 3.5 0 〜 -0.012 65 25 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0036 3.6 0 〜 -0.012 65 28 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0037 3.7 0 〜 -0.012 65 28 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0038 3.8 0 〜 -0.012 65 28 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0039 3.9 0 〜 -0.012 65 28 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0040 4.0 0 〜 -0.012 65 28 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0041 4.1 0 〜 -0.012 79 32 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0042 4.2 0 〜 -0.012 79 32 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0043 4.3 0 〜 -0.012 79 32 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0044 4.4 0 〜 -0.012 79 32 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0045 4.5 0 〜 -0.012 79 32 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0046 4.6 0 〜 -0.012 79 35 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0047 4.7 0 〜 -0.012 79 35 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0048 4.8 0 〜 -0.012 79 35 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0049 4.9 0 〜 -0.012 79 35 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0050 5.0 0 〜 -0.012 79 35 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0051 5.1 0 〜 -0.012 86 39 6.0 0 〜 -0.008 □
超硬
超微粒子 OD
コート レギュラー 2枚
刃

Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDR-0052 5.2 0 〜 -0.012 86 39 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0053 5.3 0 〜 -0.012 86 39 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0054 5.4 0 〜 -0.012 86 39 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0055 5.5 0 〜 -0.012 86 39 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0056 5.6 0 〜 -0.012 86 42 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0057 5.7 0 〜 -0.012 86 42 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0058 5.8 0 〜 -0.012 86 42 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0059 5.9 0 〜 -0.012 86 42 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDR-0060 6.0 0 〜 -0.012 86 42 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHDR-0061 6.1 0 〜 -0.012 93 46 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0062 6.2 0 〜 -0.012 93 46 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0063 6.3 0 〜 -0.012 93 46 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0064 6.4 0 〜 -0.012 93 46 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0065 6.5 0 〜 -0.012 93 46 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0066 6.6 0 〜 -0.012 93 49 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0067 6.7 0 〜 -0.012 93 49 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0068 6.8 0 〜 -0.012 93 49 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0069 6.9 0 〜 -0.012 93 49 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0070 7.0 0 〜 -0.012 93 49 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0071 7.1 0 〜 -0.012 100 53 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0072 7.2 0 〜 -0.012 100 53 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0073 7.3 0 〜 -0.012 100 53 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0074 7.4 0 〜 -0.012 100 53 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0075 7.5 0 〜 -0.012 100 53 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0076 7.6 0 〜 -0.012 100 56 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0077 7.7 0 〜 -0.012 100 56 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0078 7.8 0 〜 -0.012 100 56 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0079 7.9 0 〜 -0.012 100 56 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0080 8.0 0 〜 -0.012 100 56 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0081 8.1 0 〜 -0.012 113 60 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0082 8.2 0 〜 -0.012 113 60 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0083 8.3 0 〜 -0.012 113 60 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0084 8.4 0 〜 -0.012 113 60 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0085 8.5 0 〜 -0.012 113 60 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0086 8.6 0 〜 -0.012 113 63 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0087 8.7 0 〜 -0.012 113 63 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0088 8.8 0 〜 -0.012 113 63 9.0 0 〜 -0.009 ●
型番
Model No.
OHDR-0000
ドリル径
Drill diameter
φD
公差
Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDR-0089 8.9 0 〜 -0.012 113 63 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0090 9.0 0 〜 -0.012 113 63 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0091 9.1 0 〜 -0.012 120 67 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0092 9.2 0 〜 -0.012 120 67 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0093 9.3 0 〜 -0.012 120 67 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0094 9.4 0 〜 -0.012 120 67 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0095 9.5 0 〜 -0.012 120 67 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0096 9.6 0 〜 -0.012 120 70 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0097 9.7 0 〜 -0.012 120 70 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0098 9.8 0 〜 -0.012 120 70 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0099 9.9 0 〜 -0.012 120 70 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDR-0100 10.0 0 〜 -0.012 120 70 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDR-0101 10.1 0 〜 -0.012 134 74 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0102 10.2 0 〜 -0.012 134 74 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0103 10.3 0 〜 -0.012 134 74 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0104 10.4 0 〜 -0.012 134 74 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0105 10.5 0 〜 -0.012 134 74 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0106 10.6 0 〜 -0.012 134 77 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0107 10.7 0 〜 -0.012 134 77 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0108 10.8 0 〜 -0.012 134 77 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0109 10.9 0 〜 -0.012 134 77 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0110 11.0 0 〜 -0.012 134 77 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0111 11.1 0 〜 -0.012 141 81 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0112 11.2 0 〜 -0.012 141 81 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0113 11.3 0 〜 -0.012 141 81 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0114 11.4 0 〜 -0.012 141 81 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0115 11.5 0 〜 -0.012 141 81 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0116 11.6 0 〜 -0.012 141 84 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0117 11.7 0 〜 -0.012 141 84 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0118 11.8 0 〜 -0.012 141 84 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0119 11.9 0 〜 -0.012 141 84 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDR-0120 12.0 0 〜 -0.012 141 84 12.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0130 13.0 0 〜 -0.012 150 91 13.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0140 14.0 0 〜 -0.012 157 98 14.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0150 15.0 0 〜 -0.012 167 105 15.0 0 〜 -0.011 ●
OHDR-0160 16.0 0 〜 -0.012 174 112 16.0 0 〜 -0.011 ●
210 211
Drills 炭素鋼［P］ Tools for carbon steels 炭素鋼［P］ Tools for carbon steels
精密切削工具　Precision cutting tools 精密切削工具　Precision cutting tools
ド

Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDL-0030-OH 3.0 0 〜 -0.012 64 27 3.0 0 〜 -0.006 ●
OHDL-0031-OH 3.1 0 〜 -0.012 73 32 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0032-OH 3.2 0 〜 -0.012 73 32 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDL-0033-OH 3.3 0 〜 -0.012 73 32 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDL-0034-OH 3.4 0 〜 -0.012 73 32 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0035-OH 3.5 0 〜 -0.012 73 32 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDL-0036-OH 3.6 0 〜 -0.012 73 36 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0037-OH 3.7 0 〜 -0.012 73 36 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0038-OH 3.8 0 〜 -0.012 73 36 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDL-0039-OH 3.9 0 〜 -0.012 73 36 4.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0040-OH 4.0 0 〜 -0.012 73 36 4.0 0 〜 -0.008 ●
OHDL-0041-OH 4.1 0 〜 -0.012 89 42 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0042-OH 4.2 0 〜 -0.012 89 42 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDL-0043-OH 4.3 0 〜 -0.012 89 42 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0044-OH 4.4 0 〜 -0.012 89 42 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0045-OH 4.5 0 〜 -0.012 89 42 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDL-0046-OH 4.6 0 〜 -0.012 89 45 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0047-OH 4.7 0 〜 -0.012 89 45 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0048-OH 4.8 0 〜 -0.012 89 45 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0049-OH 4.9 0 〜 -0.012 89 45 5.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0050-OH 5.0 0 〜 -0.012 89 45 5.0 0 〜 -0.008 ●
OHDL-0051-OH 5.1 0 〜 -0.012 98 50 6.0 0 〜 -0.008 □
超硬
超微粒子 OD
コート ロング 2枚
刃

Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDL-0052-OH 5.2 0 〜 -0.012 98 50 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0053-OH 5.3 0 〜 -0.012 98 50 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHDL-0054-OH 5.4 0 〜 -0.012 98 50 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0055-OH 5.5 0 〜 -0.012 98 50 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0056-OH 5.6 0 〜 -0.012 98 54 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0057-OH 5.7 0 〜 -0.012 98 54 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0058-OH 5.8 0 〜 -0.012 98 54 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0059-OH 5.9 0 〜 -0.012 98 54 6.0 0 〜 -0.008 □
OHDL-0060-OH 6.0 0 〜 -0.012 98 54 6.0 0 〜 -0.008 ●
OHDL-0061-OH 6.1 0 〜 -0.012 107 59 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0062-OH 6.2 0 〜 -0.012 107 59 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0063-OH 6.3 0 〜 -0.012 107 59 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0064-OH 6.4 0 〜 -0.012 107 59 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0065-OH 6.5 0 〜 -0.012 107 59 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0066-OH 6.6 0 〜 -0.012 107 63 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0067-OH 6.7 0 〜 -0.012 107 63 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0068-OH 6.8 0 〜 -0.012 107 63 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0069-OH 6.9 0 〜 -0.012 107 63 7.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0070-OH 7.0 0 〜 -0.012 107 63 7.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0071-OH 7.1 0 〜 -0.012 116 68 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0072-OH 7.2 0 〜 -0.012 116 68 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0073-OH 7.3 0 〜 -0.012 116 68 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0074-OH 7.4 0 〜 -0.012 116 68 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0075-OH 7.5 0 〜 -0.012 116 68 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0076-OH 7.6 0 〜 -0.012 116 72 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0077-OH 7.7 0 〜 -0.012 116 72 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0078-OH 7.8 0 〜 -0.012 116 72 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0079-OH 7.9 0 〜 -0.012 116 72 8.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0080-OH 8.0 0 〜 -0.012 116 72 8.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0081-OH 8.1 0 〜 -0.012 131 77 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0082-OH 8.2 0 〜 -0.012 131 77 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0083-OH 8.3 0 〜 -0.012 131 77 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0084-OH 8.4 0 〜 -0.012 131 77 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0085-OH 8.5 0 〜 -0.012 131 77 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0086-OH 8.6 0 〜 -0.012 131 81 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0087-OH 8.7 0 〜 -0.012 131 81 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0088-OH 8.8 0 〜 -0.012 131 81 9.0 0 〜 -0.009 ●
P.182製品特長
Product features
P.188切削条件
Machining conditions

Tolerance
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
OHDL-0089-OH 8.9 0 〜 -0.012 131 81 9.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0090-OH 9.0 0 〜 -0.012 131 81 9.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0091-OH 9.1 0 〜 -0.012 140 86 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0092-OH 9.2 0 〜 -0.012 140 86 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0093-OH 9.3 0 〜 -0.012 140 86 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0094-OH 9.4 0 〜 -0.012 140 86 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0095-OH 9.5 0 〜 -0.012 140 86 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0096-OH 9.6 0 〜 -0.012 140 90 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0097-OH 9.7 0 〜 -0.012 140 90 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0098-OH 9.8 0 〜 -0.012 140 90 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0099-OH 9.9 0 〜 -0.012 140 90 10.0 0 〜 -0.009 □
OHDL-0100-OH 10.0 0 〜 -0.012 140 90 10.0 0 〜 -0.009 ●
OHDL-0101-OH 10.1 0 〜 -0.012 156 95 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0102-OH 10.2 0 〜 -0.012 156 95 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0103-OH 10.3 0 〜 -0.012 156 95 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDL-0104-OH 10.4 0 〜 -0.012 156 95 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0105-OH 10.5 0 〜 -0.012 156 95 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDL-0106-OH 10.6 0 〜 -0.012 156 99 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0107-OH 10.7 0 〜 -0.012 156 99 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0108-OH 10.8 0 〜 -0.012 156 99 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDL-0109-OH 10.9 0 〜 -0.012 156 99 11.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0110-OH 11.0 0 〜 -0.012 156 99 11.0 0 〜 -0.011 ●
OHDL-0111-OH 11.1 0 〜 -0.012 165 104 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0112-OH 11.2 0 〜 -0.012 165 104 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0113-OH 11.3 0 〜 -0.012 165 104 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0114-OH 11.4 0 〜 -0.012 165 104 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0115-OH 11.5 0 〜 -0.012 165 104 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0116-OH 11.6 0 〜 -0.012 165 108 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0117-OH 11.7 0 〜 -0.012 165 108 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0118-OH 11.8 0 〜 -0.012 165 108 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0119-OH 11.9 0 〜 -0.012 165 108 12.0 0 〜 -0.011 □
OHDL-0120-OH 12.0 0 〜 -0.012 165 108 12.0 0 〜 -0.011 ●
OHDL-0130-OH 13.0 0 〜 -0.012 176 117 13.0 0 〜 -0.011 ●
OHDL-0140-OH 14.0 0 〜 -0.012 185 126 14.0 0 〜 -0.011 ●
OHDL-0150-OH 15.0 0 〜 -0.012 197 135 15.0 0 〜 -0.011 ●
OHDL-0160-OH 16.0 0 〜 -0.012 206 144 16.0 0 〜 -0.011 ●
OMIドリルリーマ（ショート）2D OMI Drill Reamer (Short) 2D
ODR4S-0030▶0120-OH
φ
D

H7用
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
ODR4S-0030-OH 3.0 +0.005 〜 0 49 12 3.0 0 〜 -0.006 ●
ODR4S-0040-OH 4.0 +0.005 〜 0 53 16 4.0 0 〜 -0.008 ●
ODR4S-0050-OH 5.0 +0.005 〜 0 64 20 5.0 0 〜 -0.008 ●
ODR4S-0060-OH 6.0 +0.005 〜 0 68 24 6.0 0 〜 -0.008 ●
ODR4S-0070-OH 7.0 +0.005 〜 0 72 28 7.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4S-0080-OH 8.0 +0.005 〜 0 76 32 8.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4S-0090-OH 9.0 +0.005 〜 0 86 36 9.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4S-0100-OH 10.0 +0.005 〜 0 90 40 10.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4S-0110-OH 11.0 +0.005 〜 0 101 44 11.0 0 〜 -0.011 ●
ODR4S-0120-OH 12.0 +0.005 〜 0 105 48 12.0 0 〜 -0.011 ●
超硬
超微粒子 OD
コート ショート 4枚
刃

H7用
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
ODR4R-0030-OH 3.0 +0.005 〜 0 52 15 3.0 0 〜 -0.006 ●
ODR4R-0040-OH 4.0 +0.005 〜 0 57 20 4.0 0 〜 -0.008 ●
ODR4R-0050-OH 5.0 +0.005 〜 0 69 25 5.0 0 〜 -0.008 ●
ODR4R-0060-OH 6.0 +0.005 〜 0 74 30 6.0 0 〜 -0.008 ●
ODR4R-0070-OH 7.0 +0.005 〜 0 79 35 7.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4R-0080-OH 8.0 +0.005 〜 0 84 40 8.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4R-0090-OH 9.0 +0.005 〜 0 95 45 9.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4R-0100-OH 10.0 +0.005 〜 0 100 50 10.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4R-0110-OH 11.0 +0.005 〜 0 112 55 11.0 0 〜 -0.011 ●
ODR4R-0120-OH 12.0 +0.005 〜 0 117 60 12.0 0 〜 -0.011 ●
超硬
超微粒子 OD
コート レギュラー 4枚
刃

H7用
全長
Overall length
L1
溝長
Flute length
L2
シャンク径
Shank diameter
φｄ
シャンク公差
Shank tolerance
h6
在庫
In stock
ODR4L-0030-OH 3.0 +0.005 〜 0 58 21 3.0 0 〜 -0.006 ●
ODR4L-0040-OH 4.0 +0.005 〜 0 65 28 4.0 0 〜 -0.008 ●
ODR4L-0050-OH 5.0 +0.005 〜 0 79 35 5.0 0 〜 -0.008 ●
ODR4L-0060-OH 6.0 +0.005 〜 0 86 42 6.0 0 〜 -0.008 ●
ODR4L-0070-OH 7.0 +0.005 〜 0 93 49 7.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4L-0080-OH 8.0 +0.005 〜 0 100 56 8.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4L-0090-OH 9.0 +0.005 〜 0 113 63 9.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4L-0100-OH 10.0 +0.005 〜 0 120 70 10.0 0 〜 -0.009 ●
ODR4L-0110-OH 11.0 +0.005 〜 0 134 77 11.0 0 〜 -0.011 ●
ODR4L-0120-OH 12.0 +0.005 〜 0 141 84 12.0 0 〜 -0.011 ●
超硬
超微粒子 OD
コート ロング 4枚
刃